
2022 年 6 月吉日 

医療関係者様各位 

製造販売元 PDR ファーマ株式会社 

 

画像解析プログラム出荷開始のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚

く御礼申しあげます。 

さて、このたび、富士フイルム富山化学株式会社より承継しました画像解析プログラム（医療機器）の 6 製

品につきまして、一部修正等を行い、6 月 22 日より出荷を開始させていただくこととなりました。パソコンのリ

プレース時や最新プログラムへのアップデートの際にご活用ください。 

今後ともより安心してご使用いただける、また、先生方の診療の一助となるようなよう製品開発、ならびに製

品改良に努めて参りますので、より一層のご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

謹白  

 

記 

 

製品名 ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ 解析対象 変更点 

ボーンナビ BSI 2.2.0 骨ｼﾝﾁ 
ΔBSI、Bone-Emphasis マップの追加等と

製造販売社名の修正 

３DSRT ニューロ 1.0.7 脳 SPECT 軽微な修正※1 

eZIS ニューロ 1.1.1 脳 SPECT 変更なし※2 

Amygo ニューロ 1.0.1 脳ｱﾐﾛｲﾄﾞ PET 軽微な修正※3 と製造販売社名の修正 

カーディオレポ 1.1.3 心筋 SPECT 製造販売社名修正 

smartMIBG ハート 3.1.1 MIBG ｼﾝﾁ 変更なし※2 

※1 描画安定性向上のための修正。 

※2 2022 年 3 月～5 月末までに提供したパッチ適用後のバージョンから変更なし。 

※3 結果レポートの“1st page (axial)” もしくは “2nd page(sagittal/coronal)”をそれぞれ単独で LANC@T に保存可能に修正。 

 

ご注文の際は、弊社担当 MR にお申し付けください。 

 

本件についてご不明な点は、担当 MR、または PDR ファーマ株式会社 製品情報センターまでお問い 
合わせください。 （電話：0120-383-624 受付時間：9:00～17:00 （土曜・日曜・祝日・当社休業日を除く）） 

以上 


